
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和５年１月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 梅崎 重夫 （東京都清瀬

市梅園一丁目４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①26 ②2023 年版外国雑誌の購入一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.11.18 ⑥株式会社紀伊國屋書店神奈川静岡営業本部

（神奈川県横浜市港北区新横浜３丁目１８番１４号住生新横浜第２ビル）、丸善雄松堂株式会社（東京都港区海岸一丁

目９番１８号）、株式会社穂高書店（東京都千代田区神田神保町一丁目１５番地） ⑦3,752,465 円、14,604,217 円、

1,929,713 円 ⑧4.9.26 ⑪最低金額 

 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関西労災病院長 林 紀夫 （兵庫県尼崎市稲葉荘３－１－６９） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

①4 ②医薬品 106品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥株式会社ケーエスケー（大阪府大阪市中央区本町橋 1番２０号） 

⑦185,043,063 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 57 品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥株式会社スズケン（愛知県名古屋市東区東片端町 8 番地） ⑦

131,063,254 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 



①4 ②医薬品 85 品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥東邦薬品株式会社（東京都世田谷区代沢 5-2-1） ⑦60,886,689

円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 196 品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥アルフレッサ株式会社（東京都千代田区神田美土代町 7 番地） 

⑦179,443,139 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品１２品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥榎本薬品株式会社（大阪府吹田市南金田２丁目８番３７号） 

⑦2,823,808 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品１品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥株式会社西日本ジェネリック（岡山市北区田中１５３－１０１） 

⑦39,721 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品９品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥東和薬品株式会社（大阪府門真市新橋町２番１１号） ⑦

1,359,416 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品４品目 ③購入 ④一般 ⑤4.9.20 ⑥不二化学薬品株式会社（大阪府大阪市北区東天満二丁目６番１１

号） ⑦18,711 円 ⑧4.7.27 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品２９品目 ③購入 ④随意 ⑤4.10.1 ⑥株式会社メディセオ（東京都中央区八重洲２丁目７番１５号） 

⑦33,844,173 円 ⑨ｂ「技術的理由による競争の不存在」 

①22、31 ②手術支援ナビゲーションシステム一式 ③購入 ④一般 ⑤4.9.7 ⑥小西医療器株式会社（大阪府大阪市

淀川区加島 4 丁目 19番 68 号）⑦17,215,000 円 ⑧4.7.14 ⑪最低価格 

①22、31 ②読影支援システム一式 ③購入 ④一般 ⑤4.9.9 ⑥シーメンスヘルスケア株式会社（兵庫県神戸市中央

区港島南町 1-5-2） ⑦18,399,700 円 ⑧4.7.14 ⑪最低価格 

①26 ②関西労災病院で使用する電気 14,120,000kWh ③購入等 ④随意 ⑤4.11.4 ⑥関西電力株式会社（大阪府大

阪市北区中之島 3 丁目 6 番 16 号） ⑦264,854,532 円 ⑧4.8.10 ⑨c「緊急性」 

 


